Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«25» июня 2015 года                                                                               № 260                     город Борзя
 Об утверждении Положения «О порядке использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения «Борзинское»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, ч. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Забайкальского края от 11 декабря 2012 года № 524 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Забайкальского края», ст.ст. 8, 25,34 Устава городского поселения «Борзинское», п.6 решения Совета городского поселения «Борзинское» от 30 августа 2013 года № 118 «О формировании муниципального дорожного фонда», в целях формирования Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения «Борзинское».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                       С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]